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Närmast föregående undersökning, som avsåg arbetskraften i skogsbru­
ket under 1983, har redovisats i statistiska meddelanden Am 1984:27. 

SAMMANFATTNING 

Ärliga undersökningar av arbetskraften m m inom skogsbruket med 
nuvarande utformning inleddes med undersökn i ngen avseende förhållan- , 
dena under 1972 . Undersökningen genomförs separat för storskogsbruket 
omfattande 165 större företag, och för det s k enskilda skogsbruket, 
omfattande övriga delar av skogsbrukssektorn . Huvuddelen av resul­
tattabellerna redovisas dels för hela skogsbruket, dels för stor­
skogsbruket resp enskilda skogsbruket separat. 

Totala antalet arbetstimmar i skogsbruket under 1984 har uppskattats 
till 51 , 5 milj, varav 25,8 milj timmar inom storskogsbruket. Totala 
antalet arbetstillfällen i skogsbruket under 1983 har beräknats till 
196 400 varav 29 400 inom storskogsbruket. (För personer som arbetat 
i mer än ett företag har varje anställning räknats som ett arbets­
tillfälle.) 

POPULATIONSAVGRÄNSNING 

Skilda undersökningsmetoder tillämpas för storskogsbruket och enskil­
da skogsbruket. Dessa delpopulationer har definierats så att de sam­
mantagna täcker praktiskt taget hela skogsbruket. 
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STORSKOGSBRUKET 

Till delpopulationen storskogsbruket räknas 
- företag med minst 5 000 hektar skogsmark 
- företag som saknar egen skog men har minst 10 anställda i skogs-

arbete 
- vissa företag med mindre än 5 000 hektar skogsmark men med stort 
antal anställda i skogsa'Pete. 

Med företag menas här sl\äl aktiebolag, ekonomiska föreningar, domän­
verket, ll!fndi.gheter, kommuner, a 11 män ni ng ar som ens k il da personer. 

165 företag ingår i delpopulationen och det samlade skogsmarksinneha­
vet utgör ca 50 procent av rikets skogsmarksareal. Enligt förelig­
gande undersökning uppgår storskogsbrukets andel av totala antalet 
skogsarbetstimmar till 50 procent och andelen av totala avverknings­
volymen till 76 procent. 

Verksamheten inom storskogsbruket får dock inte ställas i relation 
enbart till den ägda skogsmarksarealen. Ett stort antal företag inom 
storskogsbruket bedriver helt eller delvis verksamhet på skogsmark 
som tillhör företag inom enskilda skogsbruket. 

storskogsbrukets omfattning framgår även av tablå l nedan. 

Tablå l STORSKOGSBRUKETS OMFATTNING 1984, FÖRETAG I OLIKA KATEGO­
RIER 
The extent of the large-scale farestry in 1984, enterprises 
in different categories 

F oretagskategori Antal Ägd skogs- Totalt antal 
företag marksareal arbetstill-

l 000-tal ha fällen 

Domänverket, staten, kommu-
ner, allmänningar 49 4 722 11 992 

Övriga skogsägande företag 72 6 697 12 641 

I huvudsak rotpostköpande 
företag 22 11 490 

Entreprenadföretag 9 6 717 

skogsägareföreninga r, 
skogssällskapet 13 45 3 592 

Samtliga 165 11 481 29 429 

ENSKILDA SKOGSBRUKET 

I delpopulationen enskilda skogsbruket ingår samtliga företag med 
skog, vilka inte tillhör storskogsbruket. 

SKOGSARBETE UTANFÖR POPULATIONEN 

Utanför de angivna delpopulationerna beräknas falla en mindre del av 
den totala skogsbrukssektorn, nämligen skogsarbetsgivare utan egen 
skog och med mindre än 10 skogsanställda (t ex vissa sågverk, entre­
prenadföretag). Ej heller insamlas uppgifter från företag, där skogs­
arbetet i huvudsak utförs av personal i beredskapsarbete, fån~vårds­
intagna eller elever vid skogsbruksskolor. Dessa kategorier halls 
dock medvetet utanför undersökningen, då de inte anses tillhöra den 
egentliga skogsarbetskraften. 

RAH 

All skogsmark på lantbruksenheter (enl fastighetstaxeringen) finns 
registrerad i lantbrukets företagsregister (LBR) vilket förs vid SCB. 
Totala antalet redovisningsenheter med skog uppgår enligt lantbruks­
räkningen 1981 till ca 254 000. 

De företag som räknas till storskogsbruket finns upptagna på särskild 
förteckning vid SCB. 



Urvalsramen för undersökningen av enskilda skogsbruket har, liksom 
inför tidigare urvalsdragningar, erhållits genom en bearbetning av 
lantbruksregistret. Bearbetningen har huvudsakligen inneburit samman­
läggning av redovisningsenheter med gemensam ägare samt borttagande 
av företag som tillhör storskogsbruket. Ca 194 600 företag ingick i 
urvalsramen. Sammanläggningen har huvudsakligen avsett enheter som 
tillhör stora skogsägare, t ex Domänverket, kyrkan och stora skogs­
bolag. För dessa utgörs nämligen redovisningsenheterna i LBR av taxe­
ringsenheterna. 

Tablå 2 SKOGSMARKSAREALER PER LÄN. l 000-TAL HEKTAR 
Areas of forest land by counties 

[ä""i1 
skogsregion 

Stockholms 
Uppsala 
Södermanlands 
Östergötlands 
Jönköpings 
Kronobergs 
Kalmar 
Gotlands 
Blekinge 
Krist ianstads 
Malmöhus 
Hallands 
~öteborgs o Bohus 
Alvsborgs 
Skaraborgs 
Värmlands 
Örebro 
Västmanlands 
Kopparbergs 
Gävleborgs 
Västernorrlands 
Jämtlands 
Västerbottens 
Norrbottens 

skogsregion l 
(län A-R, T, U) 

skogsregion 2 
(län S, W-Z) 

skogsregion 3 
(l än AC, BD) 

Hela riket 

- -------

UNDERSÖKTA FÖRETAG 

STORSKOGSBRUKET 

lotä~ä"rear­
skog enligt 
lantbruksräk­
ningen 1981 

286 
400 
337 
599 
630 
566 
713 
134 
184 
271 

74 
257 
175 
655 
335 

l 299 
564 
381 

l 942 
l 440 
l 666 
2 704 
3 128 
4 002 

6 561 

9 051 

7 130 

22 742 

Darav v1 
företag i stor­
skogsbruket 

67 
199 

90 
208 

99 
102 
124 

12 
18 
49 
lO 
29 
24 
91 
72 

555 
339 
159 

l 100 
807 

l 030 
l 566 
l 894 
2 837 

l 692 

5 058 

4 731 

11 481 

foretag i en­
sk il da skogs­
bruket 

219 
201 
247 
391 
531 
464 
589 
122 
166 
222 

64 
228 
151 
564 
263 
744 
225 
222 
842 
633 
636 

l 138 
l 234 
l 165 

4 869 

3 993 

2 399 

11 261 

Uppgifter om arbetskraften m m för 1984 har insamlats från samtliga 
företag som tillhör storskogsbruket enligt de ovan angivna definitio­
nerna med undantag för ca 25 företag med stora skogsinnehav vilka 
inte bedrivit skogsarbete i egen regi. 

ENSKILDA SKOGSBRUKET 

Undersökningen för det enskilda skogsbruket har omfattat ett urval 
av ca 5 200 enheter. Vid urvalsdragningen har enheterna delats in i 
åtta storleksklasser efter skogsmarksarealen. För större enheter har 
tillämpats högre urvalssannolikhet än för mindre. I storleksklassen 
5,1 - 25,0 hektar skog har urvalskvoten exempelvis varit 1/ 90 mot 1/ 3 
i storleksklassen 400,1 - 3 000,0 hektar skog. Företag med högst 5,0 
hektar skog har inte representerats i urvalet, medan samtliga företag 
med mer än 3 000 hektar skog medtagits. 
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Urvalsdragningarna har skett på basis av uppgifter från senaste lant­
bruksräkning. Undersökningsåren 1972-1976 grundades urvalet på 1971 
års lantbruksräkning och 1977-1981 på 1976 års lantbruksräkning. 
Inför undersökningen avseende 1982 drogs ett nytt urval bland skogs­
ägande företag enligt 1981 års lantbruksräkning. Detta urval har även 
använts för undersökningen avseende 1983 och 1984. 

UPPGIFTSINSAMLING 

Uppgifter till undersökningen har insamlats genom postenkät till upp­
giftslämnarna i februari - mars 1985. Uppgifter har inhämtats endast 
beträffande verksamhet i företagets egen regi. Företagen i storskogs­
bruket har redovisat verksamhet i varje län separat. För företagen i 
enskilda skogsbruket avser uppgifterna den samlade verksamheten. 
Vilka uppgifter som insamlats framgår av nedanstående tablå. 

STORSKOGSBRUKET ENSKILDA SKOGSBRUKET 

l Areal skogsmark l Samma som storskogsbruket 

2 Uppgifter om det förekommit 2 Samma som storskogsbruket 
a) avverkning på egen mark 
b) skogsvårdsarbete eller övrigt 

skogsarbete på egen mark 
c) skogsarbete på annans mark 

3 Arealer för skogsvårdsarbete 3 Samma som storskogsbruket 
i egen regi med uppdelning på 
a) hyggesrensning, -bränning, 

markberedning 
b) plantering och sådd 
c) plantröjning och ungskogsröjning 
d) andra skogsvårdsåtgärder 

4 Total avverkningsvolym med 
uppdelning på egen och annans 
mark 

5 Arbetsåtgången i timmar med 
uppdelning på befattnings­
grupper enligt skogsavtalens 
definitioner 
Period (kvartal) 

6 De sysselsatta i skogsarbete 
fördelade efter antalet ar­
betstimmar och ålder 

4 Total avverkningsvolym med 
uppdelning på gallring, slut­
avverkning resp övrig av­
verkning 

5 För varje sysselsatt har 
redovisats födelseår, kön, 
arbets k raftskategori (skogs­
ägare, familjemedlem, övrig 
arbetskraft) samt timmar i 
skogsarbete uppdelade på 
avverkningsarbete, skogs­
vårdsarbete resp övrigt 
skogsarbete 

Fr o m 1982 års undersökning av enskilda skogsbruket förändrades 
blanketten så att varje sysselsatt redovisas för sig. Tidigare 
insamlades endast sammanslagna uppgifter för hela företaget. 

Blankett har distribuerats till ca 5 200 företag inom enskilda skogs­
bruket. Uppgifter har inkommit från ca 4 600 företag. Objektsbort­
fallet utgjorde ca 12 procent. Justering härför görs genom uppräk­
ningsförfarandet. Komplettering och rättning av ofullständiga upp­
gifter har i huvudsak skett efter telefonkontakt med uppgiftslämna­
ren. 

För storskogsbruket, som är en totalundersökning, korrigeras för 
bortfall genom att samtliga saknade uppgifter kompletteras. Där så är 
möjligt inhämtas kompletterande uppgifter genom telefonkontakt med 
företagen. Därutöver utnyttjas andra uppgifter som företagen lämnat 
till SCB, bl a från kvartalsstatistiken över sysselsättningen, samt 
genomsnittstal enligt föregående års undersökning. 



SCB har en särskild överenskommelse med Svenska Arbetsgivareföre­
ningen och Landsorganisationen i Sverige om att utnyttja primärupp­
gifter till organisationernas gemensamma lönestatistik. Företag som 
lämnar fullständig redovisning till denna statistik har då inte be­
hövt lämna uppgifter om arbetstimmar och antal sysselsatta till SCB. 

I vissa fall har uppgifter enligt SAFILO-statistiken saknats eller 
haft ofullständig länsuppdelning. En schablonmässig uppdelning har då 
gjorts med hjälp av fördelningstal som beräknats vid SCB. 

BEARBETNING 

De inkomna uppgifterna har granskats manuellt med avseende på full­
ständighet. Efter stansning har materialet genomgått en maskinell 
granskningsrutin med summeringskontroller och logiska kontroller. 
Resultatet av den maskinella granskningen har följts upp med en manu­
ell genomgång och rättning, i många fall efter telefonkontakt med 
uppgiftslämnaren. 

Resultatet för storskogsbruket har erhållits genom direkt summering 
av respektive variabel per region, storleksklass etc. 

För enskilda skogsbruket har mellanresultatet beräknats per län och 
storleksgrupp. Kvoterna mellan totala antalet företag i en storleks­
klass och motsvarande antal bearbetade företag har därvid använts som 
uppräkningsfaktorer för resp storleksgrupp. Uppräkningsförfarandet 
innebär att korrigering görs för bortfallet med hjälp av medeltalen 
för bearbetade företag inom samma län och storleksgrupp. 

Länssiffrorna har summerats t i 11 tre skogs regi o ner och h e l a r i k et. 
skogsregionerna definieras enligt nedan. 

Skogsreg1on 

l 
2 
3 

RESULTATREDOVISNING 

Ingående lan 
länsnummer 

01-16, 18, 19 
17' 20-23 
24, 25 

länsbokstav 

A-R, T, U 
S, W-Z 
AC, BD 

I vissa fall lämnas en utförligare redovisning för storskogsbruket än 
för enskilda skogsbruket och hela skogsbruket. Den begränsade urvals­
storleken för enskilda skogsbruket har inte bedömts medge en lika 
detaljerad redovisning som för storskogsbruket. Särskilt de länsvisa 
resultaten för enskilda skogsbruket är behäftade med viss osäkerhet. 
Medelfelen i redovisade uppgifter är relativt stora på länsnivå. 

I vissa tabeller redovisas även rikssiffror för tidigare år. 

Försiktighet bör iaktas vid jämförelse mellan åren 1982-1984, 1977-
1981 resp 1972-1976, eftersom uppgifterna grundar sig på tre olika 
urval. Denna reservation gäller främst länsresultaten men i viss mån 
även uppgifterna på riksnivå. Det bör även beaktas att den förändring 
av blanketten för enskilda skogsbruket som gjordes 1982 (se avsnittet 
UPPGIFTSINSAMLING ovan) kan ha påverkat resultaten fr o m detta år. 
En möjlig effekt av blankettförändringen är att sysselsatta med ett 
lågt antal arbetstimmar, som tidigare lätt förbisetts vid uppgifts­
lämnandet, nu redovisats. Detta ger ett högre antal arbetstillfällen. 

I statistiken för åren 1972-1975 har antalet arbetstimmar i stor­
skogsbruket varit redovisade med uppdelning på olika slag av arbete. 
I samband med övergången t i 11 månads l ön och nya avta l för huvudde l en 
av skogsarbetssektorn lade flertalet stora företag om sina statistik­
rutiner. Det var därför inte längre praktiskt möjligt för SCB att 
samla in uppgifter med den förutvarande uppdelningen. Från och r~d 
1976 redovisas i denna statistik arbetstimmarna i storskogsbruket i 
stället med uppdelning på befattningsgrupper/arbetsvärderingsgrupper 
enligt skogsavtal en. Ett nytt löneavtal med förändrade befattnings­
gruppsdefinitioner gällande fr o m september 1980 har medfört ytter­
ligare en förändring, i och med att ett par befattningsgrupper sla­
gits samman vid redovisningen fr o m redovisningen avseende 1980 (se 
vidare under "Definitioner"). För enskilda skogsbruket sker även i 
fortsättningen uppdelning på olika slag av arbete. rr o m 1982 har 
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dock uppdelningen av avverkningsarbete på huggning resp terrängtrans­
port slopats. Sammanläggning av antalet arbetstimmar till att avse 
hela skossbruket kan fr o m 1976 endast göras vad avser totalantalet 
timmar. Aven jämförelser med tidigare år måste ske på totalnivå. 

De produktionssiffror som redovisas bör främst ses i relation till 
arbetskraftsstatistiken. Undersökningens syfte är att belysa arbets­
kraftsförhållandena inom skogsbruket varför man vid uppläggningen 
inte i någon högre grad har beaktat de krav som bör ställas på en 
statistik över avverkning och skogsvårdsarbete. 

Under 1981 gjordes vid SCB en utvärdering av den statistik som fr o m 
1980 genom intervjuer tas fram om arbetsatgången på jordbruksföretag, 
dvs företag med minst 2,1 ha åker. För den grupp företag som är re­
presenterade både i intervjuundersökningen och i föreliggande under­
sökning - dvs företag med minst 5,1 ha skogsmark och 2,1 ha åker -
har antal timmar i skogsarbete jämförts. Jämförelsen - som berör ca 
55 procent av arbetet inom det enskilda skogsbruket - visade högre 
arbetsåtgångstal enligt intervjuundersökningen än enligt föreliggande 
undersökning. Liknande avvikelser förekommer även för de undersök­
ningar som avser 1983. Detta kan tyda på att föreliggande undersök­
ning ger för låga tal för det enskilda skogsbruket medan undersök­
ningen Jordbrukets arbetskraft förmodligen något överskattar arbets­
insatsen i skogsbruket. 

RESULTAT AVSEENDE HELA SKOGSBRUKET 

Tabell nr 

l 

4 

9 

Redovisade variabler 

Antal arbetstimmar 
skogsarbete 

Antal arbetstillfällen 
olika åldersklasser 

Avverkningsvolym, areal 
för skogsvårdsarbete 

RESULTAT AVSEENDE STORSKOGSBRUKET 

2A 

5A 

7 

BA 

10 

13 

Antal arbetstimmar i 
skogsarbete med uppdelning 
på befattningsgrupper 

Antal arbetstillfällen 
olika åldersklasser 

Antal arbetstillfällen 
efter arbetstagarnas kön 

Verksamhetsformer 

Avverkningsvolym, areal 
för skogsvårdsarbete 

Antal arbetstillfällen i 
företag av olika storlek 
(mätt i antal arbets­
timmar) 

Differentiering 

län 
skogsregion 
riket 

l än 
skogsregion 
riket/årsarbetstimmar 

l än 
skogsregion 
riket 

l än/kvartal 
skogsregion/kvartal 
riket/kvartal 

län/årsarbetstimmar 
skogsregion/årsarbets­
timmar 
riket/årsarbetstimmar 

l än 
skogsregion 
riket 

l än 

l än 
skogsregion 
riket 

arbetstagarens ålder/ 
årsarbetstimmar 



RESULTAT AVSEENDE ENSK I LDA SKOGSBRUKET 

2B 

3 

SB 

6 

8B 

11 

12 

Antal arbetstimmar i 
skogsarbete uppdelat på 
s l ag av arbete 

Antal arbetstimmar i 
skogsarbete uppdelat på 
arbetskraftskategorier 

Antal arbetstillfäll en 
olika åldersklasser 

Antal arbetstillfällen 
uppdelat på arbetskrafts­
kategorier 

Verksamhetsformer 

Avverkningsvolym uppdelat 
på typ av avverkning 

Areal för skogsvårdsarbete 

l än 
skogsregion 
riket 
riket/arbetskraftskategori 

l än 
skogsregion 
riket 

l än 
skogsregion/årsarbets­
timmar 
riket/årsarbetstimmar 

l än 
skogsregion/årsarbets­
timmar 
riket/årsarbetstimmar 

l än 
skogsregion 
riket 

l än 
skogsregion 
riket 

l än 
skogsregion 
riket 

En systematisk söklista för olika variabler återfinns närmast före 
tabellerna. I listan anges aktuella tabellnummer och inom parentes 
även motsvarande tabellnummer i redovisningen för åren 1972-1975. 

DEFINITIONER 

SKOGSARBETE 

Till skogsarbete räknas avverkningsarbete, skogsvårdsarbete och övrigt 
skogsarbete såsom virkesmätning, utsyning, stämpling, taxering, skogs­
vägsarbete m m. För storskogsbruket hänförs till skogsarbete även 
byggnadsarbete (ej egentliga bostadsbyggen) samt flottningsförberedel­
ser i skogsförvaltningens regi . 

ARBETE I EGEN REGI 

storskogsbruket 

Med skogsarbete i egen regi avses arbete som utförts av personal där 
företaget är att anse som ansvarig arbetsgivare. Arbete som utförts av 
beredskapslag skall ej medtas . 

Enskilda skogsbruket 

Med skogsarbete i egen regi avses arbete som utförts av skogsägaren 
själv, familjemedlemmar eller av skogsägaren anställd arbetskraft, 
både på egen och annans mark, utan att lön för arbetet utbetalas av 
annan arbetsgivare. Arbete som utförts av beredskapslag skall ej med­
tas. 

BEFATTNINGsGRUPPER (STORSKOGSBRUKET) 

Indelningen bygger på skogsavtalens definitioner av befattningsgrup­
per eller arbetsvärderingsgrupper för yrkeskunnig personal. Vilka 
arbetsuppgifter som skall ligga till grund för indelningen har i 
förkortad form angivits på uppgiftsblanketten enligt följande: 

- --- ----- - - - -- ~- --------------
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Yrkeskunniga 

Befattningsgrupp l Enklare skogsvård, t ex plantering, plantskolear­
beten, plantröjning och liknande huvudsakligen 
manuella arbeten 

Befattningsgrupp 2 Plantering med hacka eller borr, stämpling, apte­
ring, dikning, maskinarbeten huvudsakligen med 
mindre maskiner vid arbeten i icke skogsterräng 

Befattningsgrupp 3 Upparbetning på avlägg, körning av traktor med 
vajerkran, maskinarbeten huvudsakligen med större 
maskiner i icke skogsterräng 

Befattningsgrupp 4 Huggning, körning med häst, vinschning, körning 
med terränggående skogsmaskiner och annat avverk­
ningsarbete 
4.1 Huggare 
4.2 Maskinförare 
4.3 övriga 

Befattningsgrupp 5 Särskilt kvalificerade arbeten, huvudsakligen av 
arbetsledande natur och som inte kan hänföras 
t i 11 grupp 1-4 

Ej yrkeskunniga. Minderåriga och personer över 18 år som ej har 
skoglig grundutbildning bl a tillfälligt an­
ställda i skogsvårdsarbete med fri lönesättning. 

Fr o m l september 1980 gäller ett löneavtal med ändrade befattnings­
gruppsdefinitioner för hela riket med undantag för Norrbotten. Något 
förenklat kan förändringen beskrivas som att de tidigare befattnings­
grupperna l och 2 slagits samman till den nya befattningsgruppen 2. 
Norrbottensavtalets arbetsvärderingsgrupper är oförändrade och över­
ensstämmer i stort med de ovan beskrivna befattningsgrupperna 1-5 . 

Förändringen av befattningsgrupperna har medfört att befattningsgrup­
perna/arbetsvärderingsgrupperna l och 2 slagits samman i statistiken 
fr o m 1980. 

ARBETsTILLFÄLLE 

Som ett arbetstillfälle redovisas en person som varit anställd i 
skogsarbete vid ett företag (exkl personal med enbart arbetsledande 
uppgifter). Man har ej kunnat följa individer som varit anställda vid 
flera företag under året, och för dessa har alltså varje anställ ning 
räknats som ett arbetstillfälle. 

FAMILJEMEDLEMMAR (ENSKILDA SKOGSBRUKET) 

skogsägarens maka/make, föräldrar samt hemmavarande barn. Om skogs­
ägaren är en juridisk person (dödsbo, aktiebolag, stiftelse etc) 
redovisas samtliga sysselsatta under "övrig arbetskraft". 

ÖVRIG ARBETSKRAFT (ENSKILDA SKOGSBRUKET) 

Häri inräknas fasta och tillfälliga arbetare anställda av skogsägaren 
men inte skogsägareföreningens eller rotpostköparens anställda. Hit 
räknas även skogsägarens syskon, mågar, sonhustrur, barnbarn och icke 
hemmavarande barn (oavsett om lön utbetalts för det utförda arbetet 
eller ej). 

ÖVRIG STATISTIK 

Fr o m fjärde kvartalet 1972 genomförs kvartalsvis en undersökning av 
sysselsättningen i storskogsbruket. Undersökningen avser förhållan­
dena i mitten av månaderna februari, maj, augusti och november. Upp­
gifter insamlas om antalet sysselsatta en angiven arbetsdag med upp ­
delning på anställningsform (tillsvidareanställda resp tillfälligt 
anställda) och slag av arbete (manuellt/motormanuellt arbete resp 
maskinarbete). Resultat redovisas per län. 
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Annual statistics on the labour force in forestry has been produced 
since 1973 (regarding 1972). Separate surveys are made of the large­
scale forestry and other private forestry, respectively. 
The large-scale forestry includes 
- owners of more than 5 000 hectares of forest land 
- enterprises without forest land but with at least 10 forest workers 
empl oyed 
- other enterprises with less than 5 000 hectares of forest land but 
with a large number of forest workers employed 

The concept "enterprises" includes companies and private persons as 
well as the Swedish Forest Service, communities, common forests and 
Forest Owners Associations. Other private forestry includes all 
owners of forest land in Sweden not included in the large-scale 
forestry. 

The population of large-scale forestry, defined as above, includes 
165 enterprises. These enterprises own about 50 per cent of the 22,7 
million hectares of forest land in Sweden. According to the present 
report 50 per cent of the total number of working-hours in forestry 
and 76 per cent of the total fellings in 1983 can be attributed to 
large-scale forestry. A great number of these enterprises has most or 
all of their activities on forest land owned by other private 
farestry. 

The survey of large-scale farestry covers all enterprisec in the 
population. For other private farestry information has been collected 
from a sample of 5 200 enterprises. 

Data has been collected on, e.g., the number of working hours in 
different kinds of work, the number of employed persons by age and 
the number of permanent labour. 

The total number of working-hours in forest work in 1983 has been 
estimated to 51,5 million hours. The total number of workers in 
farestry has been 196 400. '..Jhen a person has worked in more than one 
enterprise, each employment has been counted separately. 

LI ST OF TERMS 

allt 
annans mark 

anställda 
antal företag 
arbetstagare 
avverkning 

befattningsgrupp 
både 

Domänverket 

egen mark 
endast 

f am il j emedl emma r 
företag 

gallring 

all 
forest land owned by 
others 

employed 
number of enterprises 
empl oyee 
fellings 

work assessment group 
bot h 

The Swedish Forest 
Service 

owned farest land 
on ly 

f ami ly members 
enterprise 

thinning 

hela riket 
huggare 
hyggesvård 

kortvägstransport 
kvartal 
kvinnor 
kön 

län 

m3 f u b 

maskinförare 

plantering och sådd 

röjning 

9 

the whole country 
cutters, fellers 
clearing of felling site 

transport in terrain 
quarter 
women 
sex 

county 

cubic metre solid volume 
under bark 

mashine operator 

planting and sowing 

thinning in young stands 
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LIST OF TERMS (forts) 

samtliga 
skogsarbete 
skogsregion 
skogsvård 
skogsägaren 
slutavverkning 

tillredningsarbete 

utom 

yrkeskunniga 

ålder 

övrig arbetskraft 
övrigt skogsarbete 

SÖKLISTA 

all 
forest work 
farestry regi on 
silvicultural work 
owner of forest land 
final felling 

cu tting 

except 

sk illed labour 

a ge 

other labour force 
other forest work 

SYSTEMATISK SÖKLISTA FÖR REDOVISADE VARIABLER 
INOM PARENTES ANGES MOTSVARANDE TABELLNUMMBER RESULTATET FÖR ÄREN 
1972-1975 

Variabel Tabellnummer --------------------------------
Hela stor- Enskli da ------
skogsbruket skogsbruket sko9sbruket 

Arbetskraftskategori 2B, 3, 6 (2B, 3, 8) 
Arbetstagarens kön 5A, 7 (9) 6 (8) 
Arbetstillfällen 4 (6) 5A, 7, 13 (7A, 9) 5B, 6 (7B, 8) 
Arbetstimmar l (l, 4) 2A (2A, 5) 2B, 3 (2B, 3) 
Avverkningsvolym 9 ( 11) 10 (12) 11 (13) 
Befattningsgrupp 2A 
Företagskategorier t ab l å l 
skogsmarksarealer tablå 2 tablå 2 tablå 2 
skogsvårdsarbete 9 ( 11) lO ( 12) 12 (14) 
Verksamhetsformer 8A (lOA) 8B (lOB) 
Äldersfördelning 4 (6) 5A, 13 (7A) 5B (7B) 
Arsarbetstimmar 5A, 13 (7A) 5B, 6 (7B, B) 



TABELL 1 HELA SKOGSBRUKET. ANTAL ARBETSTIMMAR C1000-TAL> I SKOGSARBETE 
UNDER 1984 
THE WHOLE FORESTRY. THE NeMBER OF WORKING-HOURS ( 1000 HOURSJ 
IN FOREST WORK IN 1984 

LÄN/SKOGSREGION 

STOCKHOLMS 
UPPSALA 
SöDERMANLANDs 
öSTERGöTLANDS 
JöNKöPINGS 

KRONOBERGs 
KALMAR 
GOTLANDS 
BLEKINGE 
KRISTIANSTADS 

MALMöHUs 
HALLANDS 
GöTEBORGs o BOHUS 
ALVSBORGS 
SKARABORGS 

VÄRMLANDS 
ÖREBRO 
VÄSTMANLANDS 
KOPPARBERGs 
GÄVLEBORGs 

VÄSTERNORRLANDS 
JÄMTLANDs 
VÄSTERBOTTEHS 
NORRBOTTENs 

SKOGSREGION J 
CLÄN A-R, T, U> 

SKOGSREGION 2 
CLÄN S, W-Z> 

SKOGSREGION 3 
(LÄN AC, BD) 

HELA RIKET 1984 

1983 
1982 

1981 
1980 
197 9 
1978 
1977 

1976 
197 5 
1974 
1973 
1972 

STORSKOGS­
BRUKET 

392 
592 
611 

1161 
698 

621 
812 

12 
214 
572 

177 
373 
257 
730 
487 

1931 
1230 

902 
2777 
2296 

1846 
1759 
2747 
2585 

9842 

10606 

5334 

25782 

27189 
27336 

27330 
26929 
28313 
30132 
32407 

34508 
32036 
35184 
35296 
40400 

ENSKILDA 
SKOGSBRUKET 

377 
642 
597 

1225 
2313 

1386 
1636 

187 
705 

1083 

244 
1044 

476 
1641 

948 

1982 
699 
579 

1082 
1302 

1238 
1260 
1795 
1281 

15783 

6863 

3077 

25723 

27985 
26919 

24214 
22910 
24416 
25043 
24176 

26061 
26298 
30340 
27370 
29677 

HELA SKOGSBRUKET 

769 
1234 
1208 
2386 
3011 

2007 
2448 

199 
919 

1655 

421 
1417 

733 
2371 
1435 

3913 
1929 
1481 
3859 
3598 

3084 
3019 
4542 
3866 

25625 

17469 

8411 

51505 

55174 
54255 

51544 
49839 
52729 
55175 
56583 

60569 
58334 
65524 
62666 
70077 

11 
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TABELL 2A STORSKOGSBRUKET. ANTALET ARBETSTIMMAR (1000-TAL> I sKOGSARBETE 
UNDER 1984 
THE LARGE-SCALE FORESTRY. THE Nl!NBER OF WORKING-HOURS ( 1000 HOURS J 
IN FOREST WORK IN 1984 -------------------------------------------------------------------------

LÄN/ BEFATTNINGsGRUPP (YRKESKUNNIGA> EJ ALLT 
SKOGSREGION l & 2 3 4 5 YRKES- SKOGS-

HUGGA- MASKIN öVRIGA KUNNIGA ARBETE 
RE FöRARE 

-------------------------------------------------------------------------
STOCKHOLMS 20 18 262 48 lO 13 21 392 
DÄRAV KVARTAL l 4 6 71 13 2 3 3 102 

2 6 4 69 12 3 3 9 106 
3 4 4 54 9 2 3 7 83 
4 5 4 68 13 2 3 3 98 

UPPSALA 40 38 347 98 29 3 37 592 
DÄRAV KVARTAL l 8 11 95 28 8 l 4 155 

2 12 lO 91 24 7 l 15 160 
3 lO 9 74 20 6 l 11 131 
4 9 9 88 26 7 l 6 146 

SöDERMANLANDs 45 29 415 89 9 9 15 611 
DÄRAV KVARTAL l 8 8 111 26 2 2 2 159 

2 18 8 103 23 2 2 6 162 
3 8 6 86 17 2 2 4 125 
4 11 7 115 23 2 2 2 162 

öSTERGÖTLANDS 84 61 761 157 42 4 52 1161 
DÄRAV KVARTAL l 13 18 233 48 lO l lO 333 

2 32 15 175 41 11 l 18 293 
3 22 14 151 29 lO l 16 243 
4 16 13 203 38 12 l 8 291 

JöNKöPINGS 34 40 454 90 16 lO 54 698 
DÄRAV KVARTAL l 6 11 133 27 4 3 11 195 

2 12 lO 116 24 4 3 17 186 
3 9 lO 90 17 4 2 13 145 
4 7 9 114 22 4 3 13 172 

KRONOBERGs 13 41 437 72 11 4 43 621 
DÄRAV KVARTAL l 3 14 124 21 3 l 9 175 

2 5 12 111 19 3 l 15 166 
3 3 7 93 14 2 l 9 129 
4 2 8 109 17 3 l 9 149 

KALMAR 31 43 527 122 23 11 55 812 
DÄRAV KVARTAL l 5 12 152 35 6 3 7 220 

2 9 13 132 32 6 3 24 219 
3 8 9 108 25 5 2 16 17 3 
4 9 lO 135 30 6 3 7 200 

GOTLANDS 1 11 12 
DÄRAV KVARTAL l 3 3 

2 l 4 5 
3 2 2 
4 3 3 

BLEKINGE 23 11 160 6 6 8 214 
DÄRAV KVARTAL l 3 2 48 l 2 l 57 

2 11 3 38 2 1 2 57 
3 6 3 31 l l 3 45 
4 2 3 43 2 l l 52 

KRISTIANSTADS 72 27 352 50 6 9 56 572 
DÄRAV KVARTAL l 12 7 105 13 l 2 7 147 

2 32 6 89 14 l 2 19 163 
3 17 6 64 lO l 2 18 118 
4 lO 7 94 13 2 2 12 140 

MALMöHUS 21 lO 100 11 9 26 177 
DÄRAV KVARTAL l 6 3 29 3 2 5 48 

2 6 2 24 3 2 9 46 
3 5 2 20 3 2 6 38 
4 4 3 28 3 2 6 46 
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TABELL 2A 
(FORTS> 

STORSKOGSBRUKET. ANTALET ARBETSTIMMAR (1000-TAL> UNDER 1984 

-------------------------------------------------------------------------
LÄN/ BEFATTNINGsGRUPP CYRKESKUHNIGA) EJ ALLT 
SKOGSREGION l & 2 3 4 5 YRKES- SKOGS-

HUGGA- MASKIN öVRIGA KUNNIGA ARBETE 
RE FöRARE 

-------------------------------------------------------------------------
HALLANDS 14 29 259 30 13 9 19 373 
DÄRAV KVARTAL l 4 8 76 9 3 3 4 107 

2 3 8 65 8 3 2 7 96 
3 3 6 53 6 3 2 5 78 
4 3 7 66 7 4 3 3 93 

GöTEB O BOHUS 7 lO 207 15 5 13 257 
DÄRAV KVARTAL l 2 3 61 4 2 2 74 

2 3 2 53 4 2 4 68 
3 l 3 42 3 l 4 54 
4 l 2 52 4 l 3 63 

ALVSBORGS 35 32 508 66 34 18 37 730 
DÄRAV KVARTAL l 5 lO 143 18 lO 5 8 199 

2 13 lO 129 17 lO 5 12 196 
3 11 7 106 13 7 3 lO 157 
4 6 6 130 17 8 5 7 17 9 

SKARABORGS 33 7 306 78 19 13 31 487 
DÄRAV KVARTAL l 2 2 92 22 4 4 4 130 

2 15 2 78 20 5 3 13 136 
3 lO 2 57 15 4 2 9 99 
4 7 l 79 21 5 3 5 121 

VÄRMLANDs 224 115 1051 325 91 20 105 1931 
DÄRAV KVARTAL l 11 24 291 96 26 5 9 462 

2 93 36 262 82 23 5 44 545 
3 93 31 216 66 17 4 41 468 
4 27 24 282 81 24 5 12 455 

ÖREBRO 94 68 666 176 84 67 75 1230 
DÄRAV KVARTAL l 8 15 193 51 26 18 9 320 

2 36 21 162 44 24 16 31 334 
3 32 17 132 35 17 15 28 276 
4 17 15 178 45 18 17 7 297 

VÄSTMANLANDS 55 39 519 148 56 22 63 902 
DÄRAV KVARTAL l 9 9 151 45 17 6 12 249 

2 19 lO 132 37 15 6 23 242 
3 15 9 104 29 lO 4 19 190 
4 13 11 132 37 15 6 lO 224 

KOPPARBERGs 187 148 1223 650 193 48 328 2777 
DÄRAV KVARTAL l 21 36 340 186 54 13 20 670 

2 70 41 313 167 51 11 136 789 
3 65 35 250 133 39 lO 123 655 
4 31 36 320 164 50 14 49 664 

GÄVLEBORGs 165 125 1073 539 101 53 240 2296 
DÄRAV KVARTAL l 15 27 292 153 28 14 23 552 

2 56 34 285 139 27 13 99 653 
3 61 33 226 111 20 12 80 543 
4 33 30 271 136 24 14 38 546 

VÄSTERNORRL 139 83 862 415 65 36 246 1846 
DÄRAV KVARTAL l 16 17 239 118 18 lO 13 431 

2 45 22 229 105 17 9 89 516 
3 48 21 168 82 13 7 114 453 
4 31 23 226 109 17 lO 30 446 

JÄMTLANDs 80 79 884 347 62 35 272 1759 
DÄRAV KVARTAL l 8 17 242 100 17 lO 13 407 

2 30 22 236 91 16 9 104 508 
3 28 23 173 67 12 7 120 430 
4 13 17 233 90 16 lO 34 413 
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TABELL 2A STORSKOGSBRUKET. ANTALET ARBETSTIMMAR (1000-TAL) UNDER 1984 
CFORTS) 
-------------------------------------------------------------------------
LÄN/ BEFATTNINGsGRUPP <YRKESKUNNIGA) EJ ALLT 
SKOGSREGION l & 2 3 4 5 YRKES- SKOGS-

HUGGA- MASKIN öVRIGA KUNNIGA ARBETE 
RE FöRARE 

-------------------------------------------------------------------------
VÄSTERBOTTENS 57 117 1326 589 93 85 480 2747 
DÄRAV KVARTAL l 11 29 374 172 27 23 30 666 

2 17 33 358 155 25 23 197 808 
3 18 28 247 109 17 16 220 655 
4 lO 28 347 153 23 23 33 617 

NORRBOTTENs 77 138 1166 616 126 85 377 2585 
DÄRAV KVARTAL l 11 29 326 183 34 24 17 624 

2 28 38 311 163 31 21 185 777 
3 28 36 219 110 28 16 154 591 
4 lO 35 309 160 33 24 21 592 

SKOGSREGION J 
<LÄN A-R, T, U> 622 503 6293 1253 372 193 606 9842 
DÄRAV KVARTAL l 100 138 1820 364 102 52 99 2675 

2 235 136 1570 324 lOD 49 226 2640 
3 164 113 1268 247 77 42 180 2091 
4 124 117 1636 319 93 so 102 2441 

SKOGSREGION 2 
<LÄN S, W-Z> 795 549 5093 2276 512 191 1190 10606 
DÄRAV KVARTAL l 70 121 1404 652 143 52 78 2520 

2 295 154 1325 584 134 48 472 3012 
3 296 143 1032 460 102 40 478 2551 
4 134 130 1332 580 132 52 162 2522 

SKOGSREGION 3 
<LÄN AC, BD> 134 256 2492 1205 219 171 857 5334 
DÄRAV KVARTAL l 22 58 701 355 61 48 48 1293 

2 46 71 669 318 56 44 382 1586 
3 46 64 467 219 46 32 374 1248 
4 20 62 655 313 57 47 54 1208 

HELA RIKET 1984 1551 1308 13878 4734 1103 555 2653 25782 
DÄRAV KVARTAL l 192 317 3925 1371 306 152 225 6488 

2 576 361 3564 1226 290 141 1080 7238 
3 506 320 2767 926 225 114 1032 5890 
4 278 309 3623 1212 282 149 318 6171 

HELA RIKET 1983 1817 1526 14572 4982 1112 574 2606 27189 
1982 2133 1475 14871 4943 1174 421 2319 27336 
1981 2134 1453 15350 4906 1214 223 2050 27330 

1980 1960 1252 15399 4493 2032 233 1560 26929 
1979 1909 1357 16297 4509 2456 348 1437 28313 
1978 2390 1597 17768 4468 2177 321 1411 30132 
1977 2750 1873 18756 4744 2440 407 1437 32407 
1976* 3197 1919 19585 5134 2562 508 1603 34508 

-------------------------------------------------------------------------* REDOVISNING NED UPPDELNING PA BEFATTNINGSGRUPPER/ARBETSVÄRDERINGSGRUPPER 
GENONFORDES FORST A GANGEN FOR AR 1976 
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TABELL 2B ENSKILDA SKOGSBRUKET. ANTAL ARBETSTIMMAR (1000-TAL> I SKOGSARBETE 
UNDER 1984 
OTHER PRIVATE FORESTRY. THE NUMBER OF WORKING-HOURS (1000 HOURSJ 
IN FOREST WORK IN 1984 

----------------------------------------------------------------------------LÄN/SKOGSREGION AVVERKNINGs- SKOGSVARDS- öVRIGT SKOGS- ALLT SKOGS-
ARBETE ARBETE ARBETE ARBETE 

----------------------------------------------------------------------------
STOCKHOLMS 241 116 20 377 
UPPSALA 468 116 58 642 
SöDERMANLANDs 396 115 86 597 
öSTERGöTLANDS 818 330 77 1225 
JöNKöPINGS 1437 664 212 2313 

KRONOBERGs 856 397 133 1386 
KALMAR 974 493 169 1636 
GOTLANDS 92 58 37 187 
BLEKINGE 454 183 68 705 
KRISTIANSTADS 635 348 100 1083 

MALMöHUs 154 68 22 244 
HALLANDS 782 241 21 1044 
GöTEBORGs o BOHUS 329 126 21 476 
ALVSBORGS 1095 427 119 1641 
SKARABORGS 637 230 81 948 

VÄRMLANDs 1255 648 79 1982 
ÖREBRO 524 152 23 699 
VÄSTMANLANDS 417 126 36 579 
KOPPARBERGs 626 396 60 1082 
GÄVLEBORGs 782 398 122 1302 

VÄSTERNORRLANDS 737 436 65 1238 
JÄMTLANDS 683 532 45 1260 
VÄSTERBOTTENS 879 792 124 1795 
NORRBOTTENs 525 692 64 1281 

SKOGSREGION J 
CLÄN A-R, T, U) 10303 4191 1284 15783 

SKOGSREGION 2 
CLÄN S, W-Z) 4084 2409 370 6863 

SKOGSREGION 3 
CLÄN AC, BD) 1404 1485 188 3077 

HELA RIKET 1984 15796 8085 1842 25723 

DÄRAV ARBETE UTFöRT AV 

SKOGSÄG. SJALV 11445 5556 1343 18344 

FAMILJ EMEDL EMAR 
öVER 15 AR 2054 1293 268 3615 

ÖVR. ARBETSKRAFT 2296 1236 231 3763 

HELA RIKET 1983 17445 8542 1998 27985 
1982 16965 8133 1821 26919 

1981 17283 5946 985 24214 
1980 16355 5621 934 22910 
197 9 17495 5809 1112 24416 
1978 17439 6437 1167 25043 
1977 16544 6555 1067 24176 

1976 19479 5717 865 26061 
1975 19188 6067 1043 26298 
1974 23734 5576 1030 30340 
1973 21220 5228 922 27370 
1972 21822 7059 796 29677 

----------------------------------------------------------------------------
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TABELL 3 ENSKILDA SKOGSBRUKET. ANTAL ARBETSTIMMAR (1000-TAL> I SKOGSARBETE 
UNDER 1984 MED UP PDELNI NG PA AR BETSKR AFTSKATEGO RI ER 
OTHER PRI VATE FORESTRY. THE NUNBER OF WORK I NG - HOURS (J OO O HOURS J 
IN FOREST WORK IN 1984 BY LABOUR CATEGORY 

LÄN/SKOGSREGIOH 

STOCKHOLMS 
UPPSALA 
SöDERMANLANDs 
öSTERGöTLANDS 
JöNKöPINGS 

KRONOBERGs 
KALMAR 
GOTLANDS 
BLEKINGE 
KRISTIANSTADS 

MALMöHUs 
HALLANDS 
GöTEBORGs O BOHUS 
ÄLVSBORGS 
SKARABORGS 

VÄRMLANDs 
ÖREBRO 
VÄSTMANLANDS 
KOPPARBERGs 
GÄVLEBORGs 

VÄSTERNORRLANDS 
JÄMTLANDs 
VÄSTERBOTTENS 
NORRBOTTENs 

SKOGSREG ION l 
(LÄN A-R, T, U> 

SKOGSREG ION 2 
(LÄN S, W-Z> 

SKOGSREGION 3 
(LÄN AC, BD) 

HELA RIKET 1984 

1983 
1982 

1981 
1980 
1979 
1978 
1977 

1976 
1975 
1974 
1973 
1972 

SKOGSÄGAREH 
SJÄLV 

204 
357 
361 
757 

1641 

1047 
1103 

130 
535 
733 

96 
844 
401 

1290 
684 

1383 
456 
334 
80 1 
938 

938 
930 

1408 
975 

10971 

4990 

2383 

18344 

19750 
19268 

16470 
15621 
15392 
15774 
14839 

16034 
16181 
17394 
15713 
16126 

FAMILJE­
MEDL EM~1AR 
öVER 15 AR 

51 
172 

45 
186 
431 

203 
250 

44 
72 

248 

13 
113 

37 
146 
184 

221 
68 
80 

168 
218 

97 
170 
209 
191 

2343 

874 

399 

3616 

3839 
3614 

3595 
3184 
3224 
3335 
2860 

3013 
2829 
2960 
3009 
3033 

öVRIG ARBETs­
KRAFT 

122 
113 
191 
283 
241 

136 
282 

13 
99 

102 

137 
86 
38 

206 
80 

379 
175 
165 
113 
146 

202 
160 
17 9 
116 

2469 

1000 

295 

3764 

4396 
4038 

4145 
4105 
5798 
5933 
6480 

7014 
7288 
9986 
8648 

10518 

SAMTLIG 
ARBETs­
KRAFT 

377 
642 
597 

1226 
2313 

1386 
1636 

187 
706 

1083 

244 
1043 

476 
1642 

948 

1983 
698 
57 9 

1082 
1302 

1238 
1260 
1796 
1282 

15783 

6863 

3077 

25723 

27985 
26919 

24214 
22910 
24416 
25043 
24176 

26061 
26298 
30340 
27370 
29677 
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TABELL 4 HELA SKOGSBRUKET. ANTALET ARBETsTILLFÄLLEN UNDER 1984 FöRDELADE 
EFTER ALOER OCH ANTAL ARSARBETSTIMMAR 
THE WHOLE FORESTRY. THE NUNBER OF EMPLOYMENTS IN 1984 BY AGE 
AND THE NUMBER OF HOURS WORKED -----------------------------------------------------------------------------

LÄN/SKOGSREGION HöGST 20- 25- 55- MINST ALLA 
ANTAL ARS- 19 AR 24 AR 54 AR 64 AR 65 AR AL DRAR 
ARBETSTIMMAR 

-----------------------------------------------------------------------------
STOCKHOLMS 253 208 2041 492 197 3191 
UPPSALA 176 474 2535 990 696 4871 
SöDERMANLANDs 74 285 1617 782 261 3019 
öSTERGöTLANDS 413 716 3516 1455 676 6776 
JöNKöPINGS 1206 880 7890 2218 1819 14013 

KRONOBERGs 428 357 5646 2097 1890 10418 
KALMAR 882 386 6389 1430 1045 10132 
GOTLANDS 162 233 1249 417 524 2585 
BLEKINGE 479 577 2390 882 307 4635 
KRIS TIANS TADS 524 290 2727 942 1268 5751 

MALMöHUs 101 125 622 194 5 1047 
HALLANDS 418 466 3146 805 882 5717 
GöTEBORGs o BOHUS 190 232 2206 742 1301 4671 
HVSBORGS 533 941 7917 2237 1592 13220 
SKARABORGS 195 622 3334 1787 1037 6975 

VÄRMLANDS 1052 771 7440 2761 2221 14245 
ÖREBRO 381 394 2714 1636 473 5598 
VÄSTMANLANDS 189 393 2057 486 733 3858 
KOPPARBERGs 1212 936 7720 2791 2023 14682 
GÄVLEBORGs 769 786 5333 2082 878 9848 

VÄSTERNORRLANDS 994 487 4928 1730 1039 9178 
JÄMTLAI'IDS 1555 946 4808 2159 1066 10534 
VÄSTERBOTTENS 2072 1355 9290 3565 1730 18012 
NORRBOTTENs 1662 1099 6823 2255 1592 13431 

SK.OGSREGION l 
(LÄN A-R, T, U> 6604 7579 57996 19592 14707 106478 

HöGST 400 TIM 5905 5792 49081 16793 12996 90567 
401-1200 TIM 572 1110 5103 1886 1639 10310 
öVER 1200 TIM 127 677 3812 913 72 5601 

SKOGSREGION 2 
<LÄN S, W-Z) 5582 3926 30229 11523 7227 58487 

HöGST 400 TIM 5095 2851 23799 9020 6837 47602 
401-1200 TIM 434 620 2794 1460 373 5681 
öVER 1200 TIM 53 455 3636 1043 17 5204 

SKOGSREGION J 
<LÄN AC, BD) 3734 2454 16113 5820 3322 31443 

HöGST 400 TIM 3543 2021 12910 4760 3124 26358 
401-1200 TIM 187 259 1354 549 165 2514 
ÖVER 120 O TIM 4 174 1849 511 33 2571 

HELA RIKET 1984 15920 13959 104338 36935 25256 196408 
HöGST 400 TIM 14543 10664 85790 30573 22957 164527 
401-1200 TIM 1193 1989 9251 3895 2177 18505 
öVER 1200 TIM 184 1306 9297 2467 122 13376 

HELA RIKET 1983 15145 15328 106069 39454 26803 202799 
1982 16664 13156 106558 41366 26544 204288 

1981 12588 12588 90691 36744 22224 174835 
1980 11824 11924 87568 36138 21459 168913 
1979 11904 12913 90212 36393 21253 172675 
1978 11893 13237 98062 37212 24807 185211 
1977 11508 11618 91804 36441 22005 173376 

1976 11360 14964 104521 40169 20923 191937 
1975 11828 13361 102401 40025 25665 193280 
1974 12264 14988 106736 38120 23352 195460 
1973 10880 13315 l 02377 36732 23635 186939 
1972 9154 12101 106551 36358 18659 182823 

-----------------------------------------------------------------------------
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TABELL 5A STORSKOGSBRUKET. ANTALET ARBETSTILLFXLLEN UNDER 1984 FöRDELADE 
EFTER ALOER OCH ANTAL ARSARBETSTIMMAR 
TJIE LARGE SCALE FORESTRY. THE N(JNBER OF EMPLOYMENTS IN 1984 
BY AGE AND THE NUNBER OF HOURS WORJ\ED 

----------------------------------------------------------------------------LÄN/SKOGSREGION HöGST 20- 25- 55- MIHST ALLA 
ANTAL ARS- 19 AR 24 AR • 54 AR 64 AR 65 AR AL DRAR 
ARBETSTIMMAR 

----------------------------------------------------------------------------
STOCKHOLMS 67 59 217 48 7 398 

HöGST 400 TIM 51 23 40 3 2 119 
401- 1200 TIM 12 17 41 12 5 87 
öVER 1200 TIM 4 19 136 33 192 

UPPSALA 72 100 300 79 12 563 
HöGST 400 TIM 49 29 53 8 7 146 
401- 1200 TIM 16 33 55 24 5 133 
öVER 1200 TIM 7 38 192 47 284 

SöDERMANLM-lOs 53 91 331 90 lO 575 
HÖGST 400 TIM 34 27 41 13 8 123 
401- 1200 TIM 13 29 74 27 2 145 
öVER 1200 TIM 6 35 216 50 307 

ÖSTERGÖTLANDS 180 17 9 6 34 197 26 1216 
HöGST 400 TIM 125 43 108 37 25 338 
401- 1200 TIM 30 72 149 70 l 322 
öVER 1200 TIM 25 64 377 90 556 

JöNKöPINGS 89 108 436 91 27 751 
HöGST 400 TIM 59 41 115 30 21 266 
401- 1200 TIM 19 25 81 20 2 147 
öVER 1200 TIM 11 42 240 41 4 338 

KRONOBERGs 59 88 330 103 17 597 
HöGST 400 TIM 40 19 53 26 12 150 
401- 1200 TIM 14 28 75 31 4 152 
öVER 1200 TIM 5 41 202 46 l 295 

KALMAR 103 126 443 118 15 805 
HöGST 400 TIM 78 43 75 28 lO 234 
401- 1200 TIM 19 33 77 33 4 166 
öVER 1200 TIM 6 50 291 57 l 405 

GOTLANDs l l lO 5 l 18 
HöGST 400 TIM l l 6 l 9 
401- 1200 TIM 4 4 
ÖVER 1200 TIM 4 l 5 

BLEKINGE 22 52 101 27 3 205 
HöGST 400 TIM 11 9 16 5 3 44 
401- 1200 TIM 8 18 26 12 64 
ÖVER 1200 TIM 3 25 59 lO 97 

KRISTIANSTADS 83 106 302 84 14 589 
HöGST 400 TIM 55 34 66 10 8 17 3 
401- 1200 TIM 20 27 56 22 5 130 
ÖVER 1200 TIM 8 45 180 52 l 286 

MALMöHUs 28 37 90 35 5 195 
HöGST 400 TIM 23 14 21 4 3 65 
401- 1200 TIM 5 11 17 9 2 44 
öVER 1200 TIM 12 52 22 86 

HALLAHDS 36 71 17 5 50 5 337 
HöGST 400 TIM 19 6 7 5 3 40 
401- 1200 TIM lO 30 43 22 2 107 
öVER 1200 TIM 7 35 125 23 190 

GöTEBORGs O BOHUS 24 32 158 37 2 253 
HöGST 400 TIM 15 15 26 9 2 67 
401- 1200 TIM 7 6 39 9 61 
öVER 1200 TIM 2 11 93 19 125 

AL VSBORGS 94 74 414 98 14 694 
HöGST 400 TIM 68 18 70 26 9 191 
401- 1200 TIM 19 29 96 21 3 168 
öVER 1200 TIM 7 27 248 51 2 335 

SKARABORGS 61 58 280 69 lO 478 
HöGST 400 TIM 49 20 48 14 9 140 
401- 1200 TIM lO 18 58 16 102 
öVER 1200 TIM 2 20 174 39 l 236 

VÄRMLANDs 306 241 954 386 32 1919 
HöGST 400 TIM 236 71 109 48 29 493 
401- 1200 TIM 56 89 252 139 3 539 
öVER 1200 TIM 14 81 593 199 887 
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TABELL 5A STORSKOGSBRUKET. ANTALET ARBETsTILLFÄLLEN UNDER 1984 
CFORTS) 
----------------------------------------------------------------------------
LÄN/SKOGSREGION HöGST 20- 25- 55- MINST ALLA 

AIHAL ARS- 19 AR 24 AR 54 AR 64 AR 65 AR AL DRAR 
ARBETSTIMMAR 

----------------------------------------------------------------------------
ÖREBRO 2 :n 151 615 183 8 1190 

HöGST 400 TIM 188 48 69 21 6 332 
401- 1200 TIM 34 53 127 59 2 275 
öVER 1200 TIM 11 50 419 103 583 

VÄSTMANLAHDS 112 144 469 127 12 864 
HöGST 400 TIM 77 57 67 17 8 226 
401- 1200 TIM 28 38 85 35 4 190 
öVER 1200 TIM 7 49 317 75 448 

KOPPARBERGs 741 462 1377 454 84 3118 
HöGST 400 TIM 650 187 216 65 70 1188 
401- 1200 TIM 81 139 268 141 9 638 
öVER 1200 TIM lO 136 893 248 5 1292 

GÄVLEBORGs 515 338 1196 347 35 2431 
HöGST 400 TIM 425 123 162 47 23 780 
401- 1200 TIM 80 110 263 119 9 581 
öVER 1200 TIM 10 105 771 181 3 1070 

VÄSTERNORRLANDS 570 284 895 318 32 2099 
HöGST 400 TIM 462 118 133 39 25 777 
401- 1200 TIM 97 97 196 105 6 501 
öVER 1200 TIM 11 69 566 174 l 821 

JÄMTLANDs 6 94 311 902 315 51 2273 
HöGST 400 TIM 640 158 174 45 43 1060 
401- 1200 TIM 52 93 182 77 8 412 
öVER 1200 TIM 2 60 546 193 801 

VÄSTERBOTTENS 1459 530 1480 496 37 4002 
HöGST 400 TIM 1360 342 281 90 24 2097 
401- 1200 TIM 97 110 298 138 12 655 
öVER 1200 TIM 2 78 901 268 l 1250 

NORRBOTTENs 1360 581 1547 360 14 3862 
HöGST 400 TIM 1279 400 330 83 13 2105 
401- 1200 TIM 79 105 309 82 575 
öVER 1200 TIM 2 76 908 195 l 1182 

SI\OGSREG !ON J 
CLÄH A-R, T, U> 1317 1477 5305 1441 188 9728 

HöGST 400 TIM 942 447 881 256 137 2663 
401- 1200 TIM 264 467 1099 426 41 2297 
öVER 1200 TIM 111 563 3325 759 lO 4768 

Sl\OGSREG!ON 2 
( LAH S, W- Z> 2826 1636 5324 1820 234 11840 

HöGST 400 TIM 2413 657 794 244 190 4298 
401- 1200 TIM 366 528 1161 581 35 2671 
öVER 1200 TIM 47 451 3369 995 9 4871 

Sl\OGSREG ION J 
CLÄH AC, BD) 2819 1111 3027 856 51 7864 

HöGST 400 TIM 2639 742 611 173 37 4202 
401- 1200 TIM 176 215 607 220 12 1230 
öVER 1200 TIM 4 154 1809 463 2 2432 

HELA RIKET 1984 6962 4224 13656 4117 473 29432 
HöGST 400 TIM 5994 1846 2286 673 364 11163 
401- · 1200 TIM 806 1210 2867 1227 88 6198 
öVER 1200 TIM 162 1168 8503 2217 21 12071 

DÄRAV KVINNLIG 
ARBETSKRAFT 2316 792 1737 517 58 5420 

HELA RIKET 1983 7256 4237 13932 4205 449 30079 
1982 7522 4155 14332 4315 395 30719 

1981 6295 3585 14 5 10 4536 454 29380 
l 98 o 6001 3418 15129 4889 461 29898 
1979 5625 3292 15374 4820 480 29591 
1978 5513 3446 16673 5319 562 31513 
1977 5883 3561 18196 5635 679 33954 

1976 6040 3727 19776 5882 860 36285 
1975 4928 3843 23360 5940 1664 39735 
1974 4556 3814 24664 6494 1119 40647 
1973 3849 3662 24821 6773 1136 40241 
1972 3294 3962 25526 6776 1239 40797 

----------------------------------------------------------------------------
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TABELL 58 ENSKILDA SKOGSBRUKET. ANTALET ARBETsTILLFÄLLEN UNDER 1984 FÖRDELADE 
EFTER ALOER OCH ANTAL ARSARBETSTIMMAR 
OTHER PRIVATE FORESTRY. THE NUNBER OF EMPLOYMENTS IN 1984 BY AGE 
AND THE NIJNBER OF HOURS WORKED 

------------------------------------------------------------------------------
LÄN/SKOGSREGION HöGST 20- 25- 55- MINST ALLA 

ANTAL ARS- 19 AR 24 AR 54 AR 64 AR 65 AR Al DRAR 
ARBETSTIMMAR 

------------------------------------------------------------------------------
STOCKHOLMS 186 149 1824 444 190 2793 
UPPSALA 104 374 2235 911 684 4308 
SöDERMANLANDs 21 194 1286 6 92 251 2444 
öSTERGöTLANDS 233 537 2882 1258 650 5560 
JöNKöPINGS 1117 772 7454 2127 1792 13262 

KRONOBERGs 369 269 5316 1994 1873 9821 
KALMAR 779 260 5946 1312 1030 9327 
GOTLANDS 161 232 1239 412 523 2567 
BLEKINGE 457 525 2289 855 304 4430 
KRISTIANSTADS 441 184 2425 858 1254 5162 

MALMöHUS 73 88 532 159 852 
HALLANDs 382 395 2971 755 877 5380 
GöTEBORGs o BOHUS 166 200 2048 705 1299 4418 
ÄLVSBORGS 439 867 7503 2139 1578 12526 
SKARABORGS 134 564 3054 1718 1028 6498 

VÄRMLANDs 746 530 6486 2375 2189 12326 
ÖREBRO 148 243 2099 1453 465 4408 
VÄSTMANLANDS 77 249 1588 359 721 2994 
KOPPARBERGs 471 474 6343 2337 1939 11564 
GÄVLEBORGs 254 448 4137 1735 843 7417 

VÄSTERNORRLANDS 424 203 4033 1412 1007 7079 
JÄMTLANDS 861 ~35 3906 1844 1015 8261 
VÄSTERBOTTENS 613 825 7810 3069 1693 14010 
NORRBOTTENs 302 518 5276 1895 1578 956 9 

SKOGSREGION J 
(LÄN A-R, T, U> 5287 ~102 52691 18151 14519 96750 

HöGST 400 TIM 4963 5345 48200 16537 12859 87904 
401-1200 TIM 308 643 4004 1460 1598 8013 
öVER 1200 TIM 16 114 487 154 62 833 

SKOGSREGION 2 
CLÄN S, W-Z> 2756 2290 24905 9703 6993 46647 

HöGST 400 TIM 2682 2194 23005 8776 6647 43304 
401-1200 TIM 68 92 1633 879 338 3010 
öVER 1200 TIM 6 4 267 48 8 333 

SKOGSREGION J 
(LÄN AC, BD> 915 1343 13086 4964 3271 23579 

HöGST 400 TIM 904 1279 12299 4587 3087 22156 
401-1200 TIM 11 44 747 329 153 1284 
öVER 1200 TIM 20 40 48 31 139 

. HELA RIKET 1984 8958 9735 90682 32818 24783 166976 
HöGST 400 TIM 8549 8818 83504 29900 22593 153364 
401-1200 TIM 387 779 6384 2668 2089 12307 
ÖVER 1200 TIM 22 138 7 94 250 101 1305 

HELA RIKET 1983 7889 11091 92137 35249 26354 172720 
1982 9142 9001 92226 37051 26149 173569 

1981 6293 9003 76181 32208 21770 145455 
1980 5823 8506 72439 31249 20998 139015 
1979 6279 9621 74838 31573 20773 143084 
1978 6380 9791 81389 31893 24245 153698 
1977 5625 8057 73608 30806 21326 139422 

1976 5320 11237 84745 34287 20063 155652 
1975 6900 9518 79041 34085 24001 153545 
1974 7708 11174 82072 31626 22233 154813 
1973 7031 9653 77556 29959 22499 146698 
1972 5860 8139 81025 29582 17420 142026 

------------------------------------------------------------------------------



TABELL 6 ENSKILDA SKOGSBRUKET. ANTALET ARBETsTILLFÄLLEN UNDER 1984 FöRDELADE 
EFTER ARBETSKRAFTSKATEGORI OCH ANTAL ARSARBETSTIMMAR 
OTHER PRIVATE FORESTRY. THE NUNBER OF ENPLOYNENTS IN 1984 BY LABOUR 
CATEGORY AND THE Nl!HBER OF HOURS WORKED 

LÄH/SKOGSREGION 
ANTAL ARS­
ARBETSTIMMAR 

STOCKHOLMS 
UPPSALA 
SöDERMANLANDs 
ÖSTERGÖTLANDS 
JöNKöPINGS 

KRONOBERGs 
KALMAR 
GOTLANDS 
BLEKINGE 
KRISTIANSTADS 

MALMöHUs 
HALLANDS 
GöTEBORGs O BOHUS 
HVSBORGS 
SKARABORGS 

VÄRMLANDS 
ÖREBRO 
VÄSTMANLANDS 
KOPPARBERGs 
GÄVLEBORGs 

VÄSTERNORRLANDS 
JÄMTLANDS 
VÄSTERBOTTEHS 
HORRBOTTENS 

SKOGSREG!ON J 
CLÄN A-R, T, U> 

HöGST 400 TIM 
401-1200 TIM 
öVER 1200 TIM 

SKOGSREG!ON 2 
CLÄN S, W-Z> 

HöGST 400 TIM 
401-1200 TIM 
öVER 1200 TIM 

SKOGSREG!ON J 
(LÄN AC, BD> 

HöGST 400 TIM 
401-1200 TIM 
öVER 1200 TIM 

HELA RIKET 1984 
HöGST 400 TIM 
401-1200 TIM 
öVER 1200 TIM 

DÄRAV KVINNLIG 
ARBETSKRAFT 

HELA RIKET 1983 
1982 

1981 
1980 
1979 
1978 
1977 

1976 
1975 
1974 
1973 
1972 

SKOGSÄGAREN 
SJALV 

1394 
2780 
1772 
3188 
7715 

6160 
6095 
1583 
2990 
3300 

594 
3176 
3169 
8999 
4929 

8215 
2553 
1809 
6786 
4863 

4964 
5123 
9279 
6185 

62206 
55783 

6055 
368 

29951 
27331 

2368 
252 

15464 
14213 

1112 
139 

107621 
97327 

9535 
759 

7795 

105678 
107401 

80894 
76265 
74481 
82109 
75217 

82203 
79561 
78546 
70468 
67665 

FAMILJE­
MEDLEMMAR 
öVER 15 AR 

433 
1012 

284 
992 

3364 

2265 
2045 

831 
774 

1105 

64 
1077 

541 
1578 
1313 

1909 
728 
298 

2783 
1439 

1162 
1659 
2536 
1561 

18704 
17505 

1150 
49 

8952 
8640 

309 
3 

4097 
4007 

90 

31753 
30152 

1549 
52 

6732 

34165 
33451 

36904 
32631 
30998 
37575 
28171 

30126 
25307 
26260 
23576 
20313 

öVRIG ARBETs­
KRAFT 

966 
516 
388 

1380 
2183 

1396 
1187 

153 
666 
757 

194 
1127 

708 
1949 

256 

2202 
1127 

887 
1995 
1115 

953 
1479 
2195 
1823 

15840 
14616 

808 
416 

7744 
7333 

333 
78 

4018 
3936 

82 

27602 
25885 

1223 
494 

2735 

32877 
32722 

27646 
30110 
37602 
39006 
36026 

43323 
48677 
50007 
52654 
54048 

SAMTLIG 
ARBETs­
KRAFT 

2793 
4308 
2444 
5560 

13262 

9821 
9327 
2567 
4430 
5162 

852 
5380 
4418 

12526 
6498 

12326 
4408 
2994 

11564 
7417 

7079 
8261 

14010 
' 9569 

96750 
87904 

8013 
833 

46647 
43304 

3010 
333 

23579 
22156 

1284 
139 

166976 
153364 

12307 
1305 

17262 

172720 
173569 

145455 
139015 
143084 
153698 
139422 

155652 
153545 
154813 
146698 
142026 

21 
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TABELL 7 STORSKOGSBRUKET. ANTALET ARBETsTILLFÄLLEN UNDER 1984 OCH ANTALET 
KVINNOR BLAND ARBETSTAGARNA 
THE LARGE-SCALE FORESTRY. THE NUMBER OF EMPLOYMENTS IN 1984, 
NUNBER OF WONEN ENPLOYED 

LÄN/SKOGSREGION 

STOCKHOLMS 
UPPSALA 
SöDERMANLANDs 
öSTERGöTLANDS 
JöNKöPINGS 

KROHOBERGS 
KALMAR 
GOTLANDS 
BLEKINGE 
KRISTIAHSTADS 

MALMöHUS 
HALLANDs 
GöTEB O BOHUS 
ALVSBORGS 
SKARABORGS 

VÄRMLANDS 
ÖREBRO 
VÄSTMANLANDS 
KOPPARBERGs 
GÄVLEBORGs 

VÄSTERHORRL 
JÄMTLANDS 
VÄSTERBOTTENS 
NORRBOTTENs 

SKOGSREGION J 
CLÄN A-R, T, U> 

SKOGSREGION 2 
CLÄN S, W-Z> 

SKOGSREGION 3 
(LÄN AC, BD> 

HELA RIKET 1984 

TOTALA ANTALET 
ARBETSTI LL FÄLL EN 

398 
563 
575 

1216 
751 

597 
805 

18 
205 
589 

195 
337 
253 
6 94 
478 

1919 
1190 

864 
3118 
2431 

2099 
2273 
4002 
3862 

9728 

11840 

7864 

29432 

ANTAL KVINNOR 

43 
59 
28 
83 
32 

23 
93 

2 
10 
87 

37 
9 
9 

23 
62 

336 
178 
100 
638 
566 

448 
474 
959 

1120 

878 

2462 

2079 

5419 



TABELL 8A STORSKOGSBRUKET. VERKSAMHETSFORMER I OLIKA LÄN UNDER 1984 
THE LARGE SCALE FORESTRY. THE lliORK ING-FORMS IN 1984 BY COUNT l ES 

LÄN/SKOGSREGION 

STOCKHOLMS 
UPPSALA 
SöDERMANLANDs 
öSTERGöTLAHDS 
JöHKöPIHGS 

KROHOBERGS 
KALMAR 
GOTLANDS 
BLEKINGE 
KRISTIAHSTADS 

MALMöHUs 
HALLANDS 
GöTEBORGs o BOHUS 
ÄLVSBORGS 
SKARABORGS 

VÄRMLANDs 
ÖREBRO 
VÄSTMANLANDS 
KOPPARBERGs 
GÄVLEBORGs 

VÄSTERHORRLAHDS 
JÄMTLANDs 
VÄS TERBOTTENs 
NORRBOTTENs 

ANTAL FöRETAG MED SKOGSARBETE I EGEN REGI 

ENDAST PA 
EGEN MARK 

7 
5 • 
3 
6 
4 

3 
4 
l 
2 
3 

l 
2 

4 
5 

l 
9 
7 

13 
5 

3 
2 
2 
5 

ENDAST PA BADE PA EGEN SUMMA 
ANNANS MARK OCH ANNANS MARK FöRETAG* 

4 2 13 
3 5 14 
7 4 14 
5 6 17 
7 4 15 

5 3 11 
5 6 16 
l 3 
3 l 6 
7 3 13 

4 3 8 
4 l 7 
5 3 8 
5 5 14 
6 2 13 

5 5 12 
6 5 22 
6 7 21 
6 7 27 
2 5 12 

3 7 15 
3 11 18 
5 9 16 
2 4 12 

* SANMA FORET AG BEDRIVER l REGEL VERKSAMHET I FLERA LÄN VARFOR SUMMERING TILL 
RIKSNIVA GER ETT HXRE ANTAL ÄN DET ANTAL FORETAG I DELPOPULATIONEN SOM BEDRI­
VER VERKSANHET l EGEN REGI 

23 
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TABELL 8B ENSKILDA SKOGSBRUKET. VERKSAMHETSFORMER I OLIKA LÄN UNDER 1984 
OTHER PRIVATE FORESTRY. THE WORKING-FORMS IN 1984 BY COUNTIES 

LÄN/SKOGSREGION 

STOCKHOLMS 
UPPSALA 
SöDERMANLANDs 
öSTERGöTLANDS 
JöNKöPINGS 

KRONOBERGs 
KALMAR 
GOTLANDS 
BLEKINGE 
KRISTIANSTADS 

MALMöHUs 
HALLANDS 
GöTEBORGs o BOHUS 
AL VSBORGS 
SKARABORGS 

VÄRMI:AHDS 
ÖREBRO 
VÄSTMAHLANDS 
KOPPARBERGs 
GÄVLEBORGs 

VÄSTERNORRLANDS 
JÄMTLANDs 
VÄS TERBOTTEHS 
NORRBOTTENs 

SKOGSREGION J 
(LÄN A-R, T, U) 

SKOGSREGION 2 
(LÄN S, W-Z) 

SKOGSREGION J 
CLÄN AC, BD> 

HELA RIKET 1984 

ANTAL FöRETAG MED SKOGSARBETE I EGEN REGI 

TOTALT 

1406 
2848 
1601. 
3340 
7536 

6070 
5620 
1676 
2482 
3358 

481 
3258 
2905 
7724 
4532 

8122 
3064 
2039 
7171 
5180 

4383 
5387 
9590 
6015 

59940 

30243 

15605 

105788 

DÄRAV ENDAST 
SKOGSVARD MM 

171 
539 
206 
471 

1063 

363 
1102 

319 
68 

477 

150 
175 
407 

1157 
690 

1671 
443 
277 

2410 
1089 

1244 
1652 
3935 
2144 

8078 

8066 

6079 

22223 



TABELL 9 HELA SKOGSBRUKET. AVVERKNINGsVOLYMER SAMT AREALER FöR SKOGSVARDS­
ARBETE UNDER 1984 
THE WHOLE FORESTRY. FELLINGS AND AREAS FOR SILVICULTURAL WORK 
IN 1984 

LÄN/SKOGSREGION 

STOCKHOLMS 
UPPSALA 
SöDERMANLANDs 
öS TERGöTL ANDS 
JöNKöPINGS 

KRONOBERGs 
KALMAR 
GOTLANDS 
BLEKINGE 
KR! S TI ANS T ADS 

MALMöHUs 
HALLANDS 
GöTEBORGS O BOHUS 
ÄLVSBORGS 
SKARABORGS 

VÄRMLANDS 
ÖREBRO 
VÄSTMANLANDS 
KOPPARBERGs 
GÄVLEBORGs 

VÄSTERNORRLANDS 
JÄMTLANDs 
VÄS TERBOTTENs 
NORRBOTTENs 

SKOGSREG!ON l 
(LÄN A-R, T, U) 

SKOGSREGION 2 
<LÄN S, W-Z> 

SKOGSREGION 3 
(LÄN AC, BD> 

HELA RIKET 1984 

AVVERKNING, 

3 
1000 M FUB 

613 
1159 
1078 
2144 
1954 

1551 
1755 

117 
552 
960 

339 
1030 

566 
1890 

997 

3299 
1460 
1276 
4131 
3588 

3669 
3683 
3990 
3199 

19442 

18372 

7189 

45003 

SKOGSVARDSARBETE, HEKTAR 

HYGGES­
VARD 

l 

3733 
5478 
3355 
997 3 

11665 

7447 
12775 

479 
1028 
2995 

860 
3113 
2754 
6200 
2905 

14453 
8043 
7006 

3697 9 
25700 

38293 
36882 
58419 
57685 

89809 

152307 

116104 

358220 

PLANTERING 
OCH SADO 

1782 
5049 
2518 
7055 
7842 

5691 
7048 

698 
2487 
3474 

781 
3649 
2047 
7775 
2911 

12119 
3848 
2642 

19097 
13704 

21088 
27824 
26223 
24401 

67297 

93832 

50624 

211753 

RöJNING 

3148 
6023 
7773 

13663 
17055 

8663 
13809 

1257 
4593 
5500 

1462 
7822 
4309 

15871 
8408 

32014 
10994 

9135 
24965 
28956 

26463 
40264 
47116 
52313 

139485 

152662 

99429 

391576 

ANDRA 
SKOGSVARDS­
ATGÄRDER 

14325 

25388 

1349 

41062 

25 
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TABELL 10 STORSKOGSBRUKET . AVVERKNINGsVOLYMER SAMT AREALER F6R SKOGS VARDS­
ARBETE UNDER 1984 
T liE LARGE SCALE FORESTRY . FELL/NGS AND AREAS FOR S l LV I CULTURAL 
11'0R}\. l N 1984 

3 
LÄN/SKOGSREGION AVVERKNING, 1000 M FUB SKOGSVARDSARBETE, HEKTAR 

EGEN ANNANS TOTALT HYGGES- PLANTERING R6JHIHG ANDRA 
MARK MARK VARD OCH SADD SKOGSVARDS-

STOCKHOLMS 
UPPSALA 
S6DER~1ANLANDS 
6STER Gö TLANDS 
J6N K6PINGS 

KRONOBERGs 
KAL~1AR 
GOTLANDS 
BLEKIN GE 
KRISTIANSTADS 

136 
573 
224 
635 
253 

215 
301 

37 
230 

MALM6HUS 30 
HALLANDS 78 
G6TEBORGS O BOHUS 33 
ÄLVSBORGS 179 
SKARABORGS 191 

VÄRMLAHDS 
6REBRO 
VÄSTMANLANDS 
KOPPARBERGs 
GÄVLEBORGs 

VÄSTERNORRLANDS 
JÄMTLANDs 
VÄSTERBOTTENS 
NORRBOTTENs 

SKOGSREGION l 
(LÄN A-R, T, U) 

SKOGSREG lON 2 
(LÄN S, W- Z) 

SKOGSREG ! Ofl 3 
(LÄN AC, BD> 

HELA RIKET 1984 

1275 
833 
450 

2068 
2040 

1968 
2238 
2305 
17 57 

4398 

9589 

4062 

18049 

341 
381 
599 
930 
713 

633 
727 

41 
241 
382 

140 
444 
336 
964 
472 

1138 
327 
528 

1648 
1006 

1103 
1027 
1043 
1086 

8198 

5923 

2129 

16250 

477 
954 
822 

1565 
966 

847 
1029 

41 
278 
612 

17 o 
522 
36 9 

1144 
664 

2413 
1160 

978 
3716 
3046 

3071 
3265 
3349 
2843 

12596 

15512 

6191 

34299 

1509 
4045 
2484 
7305 
5229 

3402 
6198 

161 
925 

1307 

561 
1467 
1466 
2471 
1480 

10756 
6642 
3994 

27749 
21310 

26081 
31357 
42025 
39712 

50646 

117253 

81737 

249636 

983 
3536 
1813 
3825 
1744 

1274 
2772 

124 
892 

1461 

420 
923 
773 

1502 
972 

6394 
3115 
1762 

15127 
11264 

14693 
19773 
18901 
18494 

27891 

67251 

37395 

132537 

1856 
4553 
4225 
7394 
4516 

2989 
5612 

62 
1295 
2455 

731 
1685 
1909 
4242 
2931 

17446 
7579 
5594 

17589 
20922 

19444 
25555 
25334 
32963 

59628 

100956 

58297 

218881 

ATGÄRDER 

198 
809 
234 

1132 
225 

276 
264 

10 
61 

142 

65 
142 

91 
198 
151 

6798 
1399 

405 
4656 
5451 

656 
5398 

147 
646 

5802 

22959 

793 

29554 



3 
TABELL 11 ENSKILDA SKOGSBRUKET. AVVERKNINGsVOLYMER (1000-TAL M FUB) I EGEN 

REGI UNDER 1984 
3 

OTHER PRIVATE FORESTRY. FELLINGS (1000 M FUBJ UNDER PRIVATE 
MANAGEMENT IN 1984 

LÄNISKOGSREGION GALLRING 

STOCKHOLMS 59 
UPPSALA 99 
SöDERMANLANDs 104 
öSTERGÖTLANDS 263 
JöNKöPINGS 488 

KRONOBERGs 343 
KALMAR 282 
GOTLANDS 35 
BLEKINGE 149 
KRISTIANSTADS 198 

MALMöHUS 107 
HALLANDS 204 
GöTEBORGs o BOHUS 119 
Al VSBORGS 357 
SKARABORGS 214 

VÄRMLANDS 452 
ÖREBRO 157 
VÄSTMANLANDS 152 
KOPPARBERGs 214 
GÄVLEBORGs 280 

VÄSTERNORRLANDS 201 
JÄMTLANDS 214 
VÄSTERBOTTENS 238 
NORRBOTTENs 156 

SKOGSREGION J 
CLÄN A-R, T, U> 3331 

SKOGSREGION 2 
(LÄN S, W-Z> 1361 

SKOGSREGION 3 
(LÄN AC, BD) 394 

HELA RIKET 1984 5086 

sLUT­
AVVERKNING 

59 
66 
94 

288 
346 

292 
356 

21 
105 
106 

29 
211 

66 
223 

61 

246 
86 

106 
134 
196 

338 
156 
301 
104 

2514 

1071 

404 

3989 

öVRIG 
AVVERKNING 

18 
39 
58 
29 

154 

69 
89 
19 
20 
44 

34 
93 
12 

166 
58 

188 
57 
39 
67 
66 

59 
48 

102 
97 

999 

428 

200 

1627 

ALL 
AVVERKNING 

136 
204 
256 
580 
988 

704 
727 

75 
274 
348 

170 
508 
197 
746 
333 

886 
300 
297 
415 
542 

598 
418 
641 
357 

6844 

2860 

998 

10702 
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TABELL 12 EHSKILDA SKOGSBRUKET. AREALER FöR SKOGSVARDSARBETE UHDER 1984 
OTHER PRIVATE FORESTRY. AREAS FOR SILVICULTURAL WORK IN 1984 

LÄH/SKOGSREGIOH 

STOCKHOLMS 
UPPSALA 
SöDERMANLANDs 
öS TERGöTLANDs 
JöNKöPINGS 

KRONOBERGs 
KALMAR 
GOTLANDS 
BLEKINGE 
KRISTIANSTADS 

MALMöHUs 
HALLAHDS 
GöTEBORGs o BOHUS 
AL VSBORGS 
SKARABORGS 

VÄRMLAHDS 
ÖREBRO 
IJÄSTMAHLAHDS 
KOPPARBERGs 
GÄVLEBORGs 

IJÄSTERNORRLAHDS 
JAMTLAHDS 
IJÄSTERBOTTEHS 
HORRBOTTEHS 

SKOGSREGION J 
<LÄN A-R, T, U> 

SKOGSREG !ON 2 
(LÄH S, W-Z> 

SKOGSREG !ON J 
<L ÄH AC, BD> 

HELA RIKET 1984 

HYGGESVARD, HA PLAHTERIHG 
OCH SADD, HA 

2224 799 
1433 1513 

871 705 
2668 3230 
6436 6098 

4045 4417 
6577 4276 

318 574 
103 1595 

1688 2013 

299 361 
1646 2726 
1288 1274 
3729 6273 
1425 1939 

3697 5725 
1401 733 
3012 880 
9230 3970 
4390 2440 

12212 6395 
5525 8051 

16394 7322 
17 97 3 5907 

39163 39406 

35054 26581 

34367 13229 

108584 79216 

RöJHIHG, HA 

1292 
1470 
3548 
6269 

12539 

5674 
8197 
1195 
3298 
3045 

731 
6137 
2400 

11629 
5477 

14568 
3415 
3541 
7376 
8034 

7019 
14709 
21782 
19350 

79857 

51706 

41132 

172695 

AHDRA SKOGS­
VARDSATG, HA 

2323 

2429 

556 

5308 



TABELL 13 STORSKOGSBRUKET. ANTAL ARBETSTILLFÄLLEH 1984 FöRDELADE EFTER 
FöRETAGETs TOTALA ANTAL ARBETSTIMMAR I SKOGSARBETE SAMT EFTER 
ARBETSTAGARHAS ALOER OCH ANTAL ARSARBETSTIMMAR 
THE LARGE SCALE FORESTRY. THE NCJMBER OF ENPLOYMENTS IN 1984 
BY TOTAL N1R-IBER OF HOURS WORKED AT THE ENTERPRI SE AND BY AGE 
AND N1R-1BER OF WORKING-HOURS OF THE ENPLOYEES 

STORSKOGSBRUKET EXKLUS !VE DOMÄNVERKET 

STORLEKSGRUPP 1: ARBETSTILLFÄLLEH VID FöRETAG MED MINDRE ÄH 100 000 ARBETs­
TIMMAR PER AR 

ANTAL FöRETAG 103 

ANTAL ARSARBETS­
TIMMAR 

HöGST 400 TIM 
401-1200 TIM 
öVER 1200 TIM 

SUMMA SYSSELSATTA 
DÄRAV KVINNOR 

ARBETSTAGAREHS ALOER 

16- 20-
19 AR 24 AR 

542 223 
80 112 
22 158 

644 493 
228 84 

25-
54 AR 

426 
353 

1042 

1821 
128 

55- MIHST ALLA 
64 AR 65 AR . ALDRAR 

121 48 1360 
131 11 687 
267 lO 1499 

519 69 3546 
15 6 461 

STORLEKSGRUPP 2: ARBETSTILLFÄLLEH VID FöRETAG MED MELLAN 100 000 OCH l 000 000 
ARBETSTIMMAR PER AR 

ANTAL FöRETAG 20 
ARBETSTAGAREHS ALOER 

ANTAL ARSARBETS- --------------------------------------------------------
TIMMAR 16- 20- 25- 55- MIHST ALLA 

19 AR 24 AR 54 AR 64 AR 65 AR AL DRAR 

HöGST 400 TIM 56 o 236 461 107 110 1474 
401-1200 TIM 123 255 650 252 20 1300 
öVER 1200 TIM 54 310 2017 402 4 2787 

SUMMA SYSSELSATTA 737 801 3128 761 134 5561 
DÄRAV KVINNOR 158 64 231 55 16 524 

STORLEKSGRUPP 3: ARBETS T IL L FAL L EH VID FöRETAG MED MER ÄH l 000 000 ARBETS-
TIMMAR PER AR 

AH TAL FöRETAG 6 
ARBETSTAGAREHS ALOER 

ANTAL ARSARBETS- --------------------------------------------------------
TIMMAR 16- 20- 25- 55- MIHST ALLA 

19 AR 24 AR 54 AR 64 AR 65 AR AL DRAR 

HöGST 400 TIM 2015 593 703 225 159 3695 
401-1200 TIM 347 551 1113 547 43 2601 
öVER 1200 TIM 70 457 2905 888 4 4324 

SUMMA SYSSELSATTA 2432 160 l 4721 1660 206 10620 
DÄRAV KVINNOR 736 263 697 228 30 1954 

DOMÄNVERKET 

ARBETSTAGAREHS ALOER 
ANTAL ARSARBETS- --------------------------------------------------------
TIMMAR 16- 20- 25- 55- MIHST ALLA 

19 AR 24 AR 54 AR 64 AR 65 AR AL DRAR 

HöGST 400 TIM 2877 7 94 696 220 47 4634 
401-1200 TIM 256 292 751 297 14 1610 
öVER 1200 TIM 16 243 2539 660 3 3461 

SUMMA SYSSELSATTA 3149 1329 3986 1177 64 9705 
DÄRAV KVINNOR 1194 381 681 219 6 2481 
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